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Kärkölän Eläkkeensaajat ry, Toiminta-
avustus

Pandemiatilanteen salliessa aloitamme normaalin kerhotoiminnan kaksi kertaa
kuukaudessa Kunnantalon kahviossa, myös bocciapelit alkavat tilanteen
normalisoituessa kerran viikossa, kesällä pelataan ulkona boccian lisäksi myös
mölkkyä. Korttipelit ovat olleet käynnissä koko ajan pienellä porukalla ravintola
Silverin tiloissa kaksi kertaa viikossa, Nerolan kuntosalille palaaminen heti kun
tilanne sen sallii, toiminta jatkuu siellä kaksi kertaa viikossa.
Teatteri- ja muita retkiä teemme myös pandemiatilanteen niin salliessa. Syyskausi
avataan jälleen Kalliopirtillä yhteisellä virkistyspäivällä ruokailun ja saunomisen ja
ulkopelien merkeissä. Syyskauden päätteeksi kokoonnumme yhteiselle
jouluaterialle.

400 €  käytetään liikuntasalin vuokraan ja toinen 400 € kulttuuri-,
virkistys- ja harrastustoimintaan.

90 90, 62/38 % 54/vk - - 1 099,90 € Yhdistyksen päätulot ovat
jäsenmaksutulot ja
kerhotapahtumassa kerättävä
kahviraha 3 €, josta kulujen
jälkeen jäävä osa on
yhdistyksen tuloa. Koronasta
johtuen viime vuonna
kerhotapaamisia oli
huomattavasti tavallista
vähemmän ja myös kävijöitä
oli tavallista vähemmän.

-

Kärkölän kansalliset seniorit ry, Toiminta-
avustus

Yhdistyksen toiminnan tarkoituksena on ikääntyvien ihmisten sosiaalisen
turvallisuuden ja hyvinvoinnin edistäminen sekä eläkeläisten edunvalvojana
oleminen. Ikääntyvien omatoimisuutta ja aktiivisuutta pyritään ylläpitämään
järjestämällä erilaisia tilaisuuksia ja tapahtumia. Tällaisia ovat olleet ennen korona
pandemiaa kuukausittainen tapaaminen Kahvila Tähkässä. Silloin on ollut joku
asiantuntija kertomassa senioreita kiinnostavista ja heihin liittyvistä asioista.
Syyskaudella 2020 ja tällä kevätkaudella tapaamiset ovat tapahtuneet etänä
käyttäen hyväksi tietoliikenneyhteyksiä. Tulevanan kesänä on tarkoitus toteuttaa
viime kesänä peruuntuneet laukon Kartanon ja Saarenmaan Oopperajuhlien
retket. Kärkölässä järjestetään koronatilanteesta riippuen perinteinen
saunailtapäivä Kalliopirtillä. Samoin ulkoilupäivä Huovilan puistossa.

Avustusta on tarkoitus käyttää Kärkölässä tapahtuvien sekä Kärkölän
senioreille ja muille osallistujille järjestettyjen ja retkien kulujen
kattamiseen. Suurin osa Kärkölän senioreiden toiminnasta tapahtuu
ns. omakustanteisesti. Yhdistykselle aiheutuu kuluja myös jäsenten
informoinnista esim. kirjeitse, tekstiviestein ja lehti-ilmoituksin. Ns,
toimistokulut ovat myös osa yhdistyksen menoja

75 85,N60/M 40 % 20 x 6kk= 120 1 30 626,33 Yhdistyksen oma
varainhankinta perustuu
jäsenmaksuihin, arpajaisiin,
kahvinmyyntiin ym. pieniin
tuottoihin.Pääomaa ei pyritä
kasvattamaan ja toiminta on
pääasiallisesti
omakustanteista. Tätä osaa
voidaan mahdollisella
avustuksella jonkinverran
pienentää. Yhdistyksen talous
on kaikenkaikkiaan kunnossa.

Yhdistys avustaa kunnan ja seurakunnan järjestämän
keskiviikkolounaan järjestelyissä.

Kärkölän sotaveteraanit ry, Toiminta-
avustus

Yhdistys osallistuu veteraaniperinnön vaalimiseen ja maanpuolustustahdon
ylläpitämiseen olemalla osajärjestäjä virallisissa ja muissa juhla- ja
yleisötilaisuuksissa.
Sotaveteraanien ja heidän leskiensä kuntoutuksen ja kotihoidon avustamista
jatketaan kotona asumisen turvaamiseksi ja laitoshoidon välttämiseksi.
Veteraanikeräys toteutetaan lipaskeräyksenä.
Toiminnan toteuttaminen riippuu koronarajoitusten määrästä.

Muistotilaisuuksien järjestämiskustannukset veteraaniyhdistyksen
osalta ja avustustoiminnan käytännön toteaminen.

63 80, N 40%/M 60 % - korona korona 2 640,40 Kulut olivat 1 285,25€
suuremmat kuin tuotot.
Keräystuotto on pudonnut
pysyvästi matalalle tasolle.
Kuluja on karsittu radikaalisti,
mutta erityisesti leskien
kuntoutukseen ja
kodinhoitoon kuluu edelleen
varoja. Kolmen viimeisen
vuoden tappio on yhteensä
10 900 €

Juhlapäivän seremonioiden ja yleisötilaisuuksien järjestäminen

Lappilan Eläkkeensaajat ry, Toiminta-
avustus

Lappilan Eläkkeensaajat ry on nuorekas ja monella tapaa toimiva yhdistys koko
Kärkölän kunnan alueella (nimestään huolimatta). Yhdistys kokoontuu noin kaksi
kertaa kuukaudessa. Kuitenkin nyt, kun Korona jyllää kerhoja ei ole ollut.
Toivomme, että tuleva syksy palauttaa kerhotoiminnan. Jokaisessa
kerhoistunnossa on aina joku päivän plttava meilenkiintoinen aihe tai luennoitsija.
Kerhossa on tärkeää myös pelata bingoa ja pitää arpajaiset. Kahvittelu kuuluu
myös kerhon ohjelmaan. Keväällä, kesällä ja syksyllä pieni porukka pelaa mölkkyä.
Suunnitelmissa on myös aloittaa tulevana syksynä seniorijumpat Lappilassa (jos
korona suo). Kesä tai syysretket ovat suosittuja ja niitä toteutetaan tarpeen
mukaan. Teatteri - ja konserttimatkat ovat myös suosittuja. Erilaisia kiinnostavia
tapahtumia ja infojuttuja kuntalasille ja myös nuoremmille pyrimme järjestämään.
Niihin ovat tervetulleita myös ei jäsenet. Usein on myös tapana kutsua paikalle
henkilöitä lähikuntien järjestöistä ja yhdistyksistä ja järjestää jotakin yhteistä
toimintaa. Retkiä luontoon eväiden kanssa tuo myös meille pirirstystä arkipäiviin.
Teemme myös paljon yhteistyötä EKL:n Hämeen piirin yhdistysten kanssa, sillä
olen (Sirpa Kinnari) EKL:n Hämeen piirin hallituksen jäsen ja koulutusvastaava eli
erilaiset koulutukset ovat myös arkipäivää. KAIKKEA TÄTÄ PYRIMME
JÄRJESTÄMÄÄN JOS TÄMÄ KORONA epidemia helpottaa joskus meitä
senioreitakin.

Jos saamme toiminta-avustusta, niin sillä on tarkoitus tukea*kerhon
toimintaa *ulkoiluretkiä *liikunta tuokoioita senioreille
*teatterimatkojen ja kesäretkien maksun tukemiseen (Meillä teatteri-
ja muilla matkoilla ym. Käy myös paljon ei jäseniä Kärkölän kunnasta
ja lähiseudulta(heiltä on perittävä isompi maksu kuin jäsneiltä)). Olisi
myös kiva saada tukea t-paitoihin tai huppareihin jossa olisi jokin
logo joka kuvaisi Kärkölän senioreita. Tehtävää siis riittää.

60 60+4-5 henkilöä
44/19

45/kk 357
(jäsenmaksut
7x51), 350
(muut)

Jäsenmaksut 2021 on 15
€/jäsen/vuosi siitä menee
EKL:n liitolle 8 €/jäsen/vuosi.
Tuloja saamme kun
keräämme rautaromu ja
pidämme kirpputoria aina
joskus. Jäsenmaksuista tulee
vähennysksen jälkeen tuloja
7x51=357 €. Arpajaiset
tuottavat hiukan
tapahtumissa. Tuloilla
ostamme kahvia ja särvintä
kerhoon,sekä myös mukeja,
lautasia ja kahviliinoja
kahvituksiin ym ym. Myös
kerhotilan maksu pitää hoitaa
jostakin varoista. Halvalla
pitää toimia.  Jos saamme
ylimääräsitä tukea niin sitten
osa esim. teatteri - tai
matkakuluista vähennetään.

Seniorikerhon ohjaajan kanssa yhteistyötä jos mahdollista.
Liikuntavastaava auttaa  seniorijumpan aloituksessa. Iki-Digi
kerhot osa jäsenistä mukana (jos korona suo). Avustus
seurakunnan järj.Keskiviikkolounailla(sitten kun korona suo).
Kunnan tapahtumat jos apua tarvitaan, kun niitä taas on.
Pusikoiden ja risujen kerääminen(kunnan avustaminen) kunnan
alueelta. kesäisin useita kertoja kunnan alueiden nurmikoiden
leikkaus ja siistiminen Lappilassa ja samoin myös Järvelässä.
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Kärkölän Kylähullut ry Yhdistys pyrkii järjestämään vuonna 2021 Kärkölän Kyläjuhlat tapahtuman, sekä
osallistumaan muuhun kunnassa järjestettävään yhteisöllisyyttä korostavaan
toimintaan.

Kärkölän Kylähullut ry on tammikuussa 2021 perustettu yhdistys,
jonka tarkoituksen on tuottaa kuntalaisia aktivoivaa toimintaa.
Yhdistys järjestää vuosittain, jollei muuta päätetä, Kärkölän
Kyläjuhlat tapahtuman. Lisäksi yhdistys osallistuu mahdollisuuksien
mukaan myös muihin kunnan tapahtumiin ja pyrkii siten omalla
toiminnallaan aktivoimaan kuntalaisia ja nostamaan kuntalaisten
yhteishenkeä.
Kärkölän Kyläjuhlat on kesällä 2021 ensimmäistä kertaa
järjestettävän koko perheen tapahtuma. Tapahtuma järjestetään
Kärkölän Järvelän keskustan alueella. tapahtumassa on ohjelmassa
mm. markkinat, lapsille ja lapsenmielisille omaa puuhaa sekä sen
yhteydessä järjestetään Tukkimestari-kilpailu, eli Tukin sahauksen ja
pöllin hakkaamisen Suomenmestaruuskilpailut.
Tapahtuman tuotto ohjataan suoraan lasten ja nuorten
harrastuneisuuden tukemiseen. Tuotot jaetaan paikallisten lasten- ja
nuorten harrastustoimintaa toteuttavien yhdistysten kesken, siten,
että kukin taho saa itse määrätä, kuinka rahat käyttää
harrastustoiminnan ympärillä. Kyseessä olevia yhdistyksiä ovat mm.
Vanhempain yhdistys, Lappilan Nousu, Järvelän Jäppärä sekä MLL:n
paikallisosasto.

Osallistuminen kunnan organisoimiin tapahtumiin ja
yhteistyöryhmiin. Esimerkiksi yhdistysillat ja Kärrypäivä.

Kärkölän Maanpuolustusnaiset ry Kärkölän Maanpuolustusnaiset järjestää 50-vuotisen toimintansa kunniaksi
syksyllä 2021 tapahtuman, jossa julkaistaan kärköläläisiin voimin koottu historiikki
yhdistyksen toiminnasta kokonaisturvallisuuden hyväksi. osallistutaan
Maanpuolustusnaisten Liiton Kimpassa-liikuntakampanjaan, jossa aktivoidaan
kärköläläisiä naisia liikkumaan terveyttä ylläpitävästi.
Maanpuolustusnaiset osallistuvat pitkän perinteen mukaisesti Veteraanikeräyksen
suorittamiseen.

Yhdistys täyttää 50 vuotta. Toiminnasta julkaistaan kärköläläisin
voimin koottu historiikki. Syksyllä 2021 järjestettävässä
tapahtumassa jaetaan tietoa maanpuolustusnaisten Arjen
turvallisuus-koulutuksesta sekä muusta hyödyllisestä erityisesti
naisille suunnatusta koulutuksesta.

18 20, N 100 % 5/kk 0 0 870 €(sis piirin
avustus 300 €)

Yhdistyksen talous perustuu
jäsenmaksuihin ja
satunnaisiin piirin
avustuksiin.

Maanpuolustusnaisten ovat käytettävissä esimerkiksi
itsenäisyyspäivän juhlajärjestelyissä.

Järvelän Jäppärä ry,  Toiminta-avustus - Jalkapallojuniorit osallistuvat turnauksiin ja harjoitusotteluihin lähialueella.
09/10-juniorit järjestävät myös useita kotipelejä urheilukentällä. Lisäksi
junioreiden futisleirin Järvelässä.
- Miesten jalkapallojoukkue osallistuu Uudenmaan piirin 5.divisioonaan.
- Kaukalopallojoukkue osallistuu todennäköisesti Lahden kortteliliigaan.
- 06-salibandyjuniorit pelaavat harjoituspelejä lähialueella
- Salibandy 11/12-syntyneet osallistuu SSBL:n alaiseen Päijät-Hämeen Lähiliigaan.
Joukkue pelaa lisäksi harjoituspelejä lähialueella.
- Salibandy 13/14-syntyneet osallistuu SSBL:n alaiseen Päijät-Hämeen Lähiliigaan.
Joukkue pelaa lisäksi harjoituspelejä lähialueella. Perhesähly, Naisten ja tyttöjen
kuntosähly
- Miesten salibandyjoukkue osallistuu SSBL:n 4.divisioonaan ja pelaa
harjoituspelejä lähialueella.
- Perhesähly, Naisten ja tyttöjen kuntosähly
- Kaikki salibandyjoukkueet järjestävät uudessa liikuntahallissa kotiturnaukset.
Tavoite on saada Järvelään yhteensä vähintään neljä kotiturnausta
- Tapahtumia: Jäppärän järjestämä jalkapallokoulu, Jäppärän järjestämä
katusählyturnaus, Kärrypäivät, Eskarisäbä, Kyläjuhlat ja muu mahdollinen
yhteistyö kunnan/koulun tapahtumissa.
- Harrastamisen Suomen malli- hankkeeseen osallistuminen, mikäli ryhmät
toteutuvat.
- Seuran edustus liikuntatyöryhmässä ja HyTe ”työrukkasessa”

Tavoite pitää toimintakulut mahdollisimman alhaisina avustusten
avulla, jotta kaikilla olisi tasavertainen mahdollisuus harrastaa
seuramme tarjoamia lajivaihtoehtoja. Tarkempi esittely
mahdollisista käyttökohteista: Seuran jäsenmaksut, tuomarimaksut,
salivuorot, jäävuorot, turnausmaksut, varustehankinnat, liittojen
jäsenmaksut ja sarjoihin osallistumismaksut, koulutukset.

180 195, N 15%/M 85% 350/vk 10 400 17 124€ "Yhteisön oma
varainhankinta Kärkölässä
vuonna 2020 (euroa)"-
kohdassa olevassa summassa
ovat mukana:
sponsoritulot, talkootyö, muu
varainhankinta, mutta ei
kunnalta saatuja avustuksia.

- Osallistuminen kunnan mahdollistamiin talkoisiin ja kunnan
järjestämiin tapahtumiin/tilaisuuksiin mahdollisuuksien
mukaan.
- Luistelukoulun suunnittelu/ohjaus
- Liikunnan harrastusseteli - yhteistyö
- Eskarisäbä varhaiskasvatuksen kanssa
- Nuorisotoimiyhteistyö
- Seuralla edustaja liikuntatyöryhmässä ja HyTe ”työrukkasessa”

Kärkölän Kisa-Veikot ry / suunnistusjaosto,
Toiminta-avustus

Suunnistusjaosto järjestää 24 kuntorastit kesän aikana, aikuisilla karttamaksu,
lapset ilmaiseksi. Mikäli korona-pandemia rajoittaa normaalin iltarastikauden
aloitusta, järjestetään aluksi omatoimirasteja viime kevään mallin mukaisesti niin
pitkään, kunnes voimme aloittaa normaalin iltarastitoiminnan turvallisesti.
Kokeneemmilla suunnistajilla on mahdollisuus osallistua Jukolan ja Venlojen
viestiin, Halikko-viestiin ja 25Manna-viestiin. Järjestetään tarvittaessa
suunnistusopastusta pienemmissä ryhmissä iltarastikaudelta. Järjestetään
seuranmestaruuskilpailut.
Rakennetaan MOBO-rata Kukonmäkeen (jäi v. 2019 tekemättä).
Järjestetään suunnistusopastustusta pienemmissä ryhmissä iltarastikaudella.
Järjestetään seuranmestaruuskilpailut.

Suunnistuksen suosio vapaa-ajan liikuntamuotona kasvaa vuosi
vuodelta. Avustuksella turvataan suunnistusharrastuksen jatkuminen
Kärkölässä. Avustuksella korjataan vanhoja emit-leimasimia ja emit-
kortteja hankitaan uusia mm. iltarastitoimintaan tarvittavia välineitä
ja laitteita. Seura lainaa emit-kalustoaan madaltaen näin kynnystä
osallistua kuntosuunnistukseen.
Lisäksi osa avustuksesta menee naapuriseuroille karttamaksuina,
koska käytämme paljon heidän karttojaan iltarasteilla.
Karttapäivityksistä ja uusien karttojen teosta pitää maksaa
kartantekijöille, joten osa avustuksesta menee myös näihin
hankintoihin.

48, 35/65 % 70/kerta 24 1 421 n 2 400
hallintokuluihin

- Liikunnan opetuksen käyttöön tulostetaan ja toimitetaan
uusimmat versiot niistä suunistuskartoista, joitaopettajat
haluavat.
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Kärkölän Kisa-Veikot ry / ammunta,
Toiminta-avustus

Ruutiaseharrastajat jatkavat ampumaradalla pistooli- ja kivääriradoilla toimintaa
entiseen tapaan.
Lisää harrastajia houkutellaan mukaan toimintaan mahdollisuuksien mukaan.
Sisäampumaradalla tehdään ehostusta, maalataan seiniä ja asennetaan
akustiikkalevyjä.
Junioreille ja naisille pyritään järjestämään myöhemmin syksyllä
tutustumistapahtumia lajeihin.

Kunnostustarvikkeiden hankinta ja ampumataulujen hankinta
sisäampumaradalle.

KKV 240 10, 20/80 % 3/vk - - 0 Ammunta puolella oli
hiljainen vuosi 2020. 2021
tulee olemaan vieläkin
hiljaisempi, jos
loppuvuodesta ei
koronatilanne ala
huomattavasti helpottamaan.
Varainhankinta on jäissä,
peruuntuneiden kilpailujen ja
tapahtumien vuoksi.

Ammuntajaosto ei tee suoranaisesti yhteistyötä kunnan kanssa.
Tapahtumissa järjestetään mahdollisuuksien mukaan
ammuntaesittelyjä "laser" asella.

Kärkölän Kisa-Veikot ry / ampumahiihto,
hiihto ja ammunta, Tila-avustus

Hiihtomajan ylläpito, ampumahiihtostadionin ja ampumaratojen ylläpito Kiinteistöjen ylläpitokustannuksiin käytetään. KKV 240 200, 40/60 % toimijoiden
kk/kk 50

0 - Latuverkoston ylläpito kunnan kanssa tehdyn sopimuksen
mukaan.

Kärkölän Kisa-Veikot ry / hallinto, Tila-
avustus

Koko seuran yhteinen sisäpelivuoro, jota jaostot käyttävät yhdessä. Esimerkiksi
sähly, voimistelu yms.

Sisäliikuntatilan vuokra Opintien koululla KKV 240 100 40/60 % Kisa-
Veikkojen
tilausuudet
yht n 1 000
osallistumiske
rtaa

0

Kärkölän Kisa-Veikot ry / hallinto, Toiminta-
avustus

Kärkölän Kisa-Veikkojen eri jaostojen toimintaan kuuluu urheilutapahtumien
järjestäminen ja tähän liittyen tarvitaan tulostaa erilaista materiaalia kisoja
varten. Ilmoituksia, osanottajaluetteloita, tuloslistoja yms.

Paperien, tulosinmusteiden yms materiaalien hankintaa. KKV 240 100, 40/60 % Kisa-
Veikkojen
tilausuudet
yht n 1 000
osallistumiske
rtaa vuodessa

- -

Kärkölän Kisa-Veikot ry / Ampumahiihto ja
hiihto, Toiminta-avustus

Hiihtojen (torstaihiihdot) järjestäminen lumitilanteen mukaan. Ampumahiihdon
omatoimisten harjoituspaikkojen pitäminen kunnossa. Hiihtolatujen ja latupohjien
kunnossapito kunnan kanssa tehdyn sopimuksen mukaan.

Torstaihiihtojen (toistaiseksi ainakin pidetty kaikille avoimina eli
kärköläläiset kaikki lapset saavat osallistua. Tosin suotavaa olisi
maksaa seuran jäsenmaksu) palkintoihin ja järjestämiskuluihin.

KKV 240 hiihto, ah 50, 45/55
%

15/kk 2021 tulee olemaan haastava
vuosi varainhankinnassa.
Talkootuottoja seuralle
tuovia tapahtumia on jo
peruttu ja lisää peruutuksia
tulee varmaan. 2020 oli
toiminnassa suunnistusta
lukuun ottamatta aika
hiljainen.

Järjestetään kunnanmestaruuskilpailut seuran järjestämissä
lajeissa mahdollisuuksien mukaan. Hoidetaan latuja ja
latupohjia kunnan kanssa tehdyn sopimuksen mukaan.
Riistamiehiä avustetaan riistapolkujen järjestämisessä. Muiden
yhdistysten kanssa ollaan mukana Kärrypäivässä.

Kärkölän Kisa-Veikot ry / Palloilu, Tila-
avustus

Kaikille (naiset/miehet) tarkoitettu kuntolentopallo Sisäliikuntatilan vuokra kirkonkylän liikuntasalista KKV 240 200, 40/60 % 20/vk

Kärkölän Kisa-Veikot ry / Yleisurheilu,
Toiminta-avustus

Yleisurheilujaosto järjestää Tiistaikisat urheilukentällä kesäisin. Kaikenikäisille
tarkoitettu ja monipuolisesti lajeja jaoteltuina eri viikoille.

Tiistaikisojen palkitsemiset ja muut järjestelykulut. Mahdolliset
liikuntavälinehankinnat rikkoutuneiden tilalle.

KKV 240 30, 40/60 % - - Järjestetään kunnanmestaruuskilpailut yleisurheilulajeissa.
Paikallisen pankin toimeksiannosta järjestää Hippokisat
Kärkölässä.
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Lappilan Nousu ry, Toiminta-avustus ja Tila-
avustus

Lappilan Nousun tehtävänä on järjestää jokaiselle mahdollisuus seuran
ohjelmassa olevien urheilulajien harrastamiseen. Covid-19 viruksen vuoksi
harrastajamäärät ovat pudonneet vuonna 2020 varsinkin painissa, joka on
kamppailulaji. Lentopalloilijat ovat suunnanneet katseen jo kesäkauteen eli beach
kentille. Syksyllä o tarkoitus jatkaa sunnuntailentopallovuoroa ja järjestää uudessa
liikuntahallissa lentopalloturnauksia mm. Viking Line Cupin alla. Nyrkkeilyyn olisi
tulossa harrastajia, mutta nykyrajoitukset ja -suositukset ovat rajoittaneet
toimintaa. Syksyllä 2021 toivomme, että harrastukset jatkuisivat, kuten ennen
pandemiaa.
Vuodelta 2021 Lappilan Nousu ry:n hallitus on päättänyt perua 100- vuotis juhlat
toistamiseen sekä Oriharo Beach Gamesin. Joulukuussa 612-treeni toteutetaan,
jos Covid-19 tilanne sen sallii.

Toiminta-avustuksella mahdollistetaan lentopallo-, paini- ja
kuntonyrkkeilyharrastusmahdollisuuksien tarjonta jatkossakin
Kärkölässä. Avustuksella voidaan uusia harrastusvälineitä sekä
kunnossapitää Oriharon Beach Volley-kenttiä. Edelleen vallitsevan
pandemiatilanteen vuoksi Nousu on menettänyt ja menettää
varainhankinta- sekä vuokratuloja (välineiden vuokraus).
Kuntakeskus Järvelään valmistuva liikuntahalli antaa mahdollisuuden
Lappilan Nousulle kartoittaa olisiko lentopallon junioritoiminnan
uudelleen aloittaminen Kärkölässä mahdollista. Seura on ollut
yhteydessä Suomen Lentopalloliittoon ja sieltä on tarjottu apua
asiaan. Koronatilanteen salliessa esimerkiksi koululentopallon
teemapäivän toteuttaminen yhteistyössä Lentopalloliiton kanssa
syksyllä 2021 ja aikuisten Viking Line cupin harrasteturnaus
liikuntahallilla voisivat olla näkyvä ensipuraisu lentopalloharrastajien
joukon laajentumiseen kaikenikäisillä kunnassamme.

44 49, N 28/M 72% 75/vk 0 0 2 610,55 € Kausimaksut pyritään
pitämään sellaisina, että
jokaisella kärköläläisellä olisi
mahdollisuus harrastaa.
Varainhankintaa on pyritty
tekemään vuonna 2020,
vaikka pandemia tilanne on
ollut päällä. Varainhankintaa
on ollut pakko tehdä, jotta
Väre-Vintin vuokra- ja
sähkölaskut on saatu
maksettua. Nousulaiset ovat
pyrkineet osallistumaan
Kärkölän kunnan ja sen
yhdistysten tapahtumiin,
missä on voinut myydä
varainhankintatuotteita tai
pitää buffettia. Nousulaiset
ovat myös toimineet
lipunmyyjinä,
liikenteenohjaajina sekä
järjestyksenvalvojina.

Seurahenkilön palkkaus, painiopastusta Kärkölän
yhtenäiskoulun oppilaille (kun korona helpottaa), kesäisin
nousulaiset pitävät Oriharon Beach volley kentät kunnossa.
Nousu on myös ollut osallisena Kärry-päivässä sekä
Joulunavauksessa.

Lappilan Nuorisoseura ry,  Toiminta-avustus
ja tila-avustus

Mikäli korona tilanne mahdollistaa, jatketaan lasten askartelukerhoa. Pyritään
järjestämään eri liikunta-aktiviteetteja Lappilinnan salissa. Vuokrataan Lappilinnaa
kansalaisopistolle jumpparyhmiä varten, yksityisille henkilöille eri
juhlatilaisuuksiin sekä huutokauppoihin, jossa nuorisoseura pitää kahviota auki.
Osallistutaan tahtumiin mitä kunnassa järjestetään varainhankintatarkoituksessa.

Lappilinnan ylläpito mm lämmitys. Edellä mainitun toiminnan
mahdollistaminen. Uusien tapahtumien ja aktiviteettien
mahdollistaminen.

25 35, 30/70 % 1 25 Lappilinnan asunnos
vuokrauksesta tuloja
vuodessa 4 700 €. Omaa
varainhankintaa n. 1 500€,
huutokauppojen yhteydessä
pidetystä kahviosta ja salin
vuokrista. Lämmitys- ja
sähkökulut n. 8 500€
vuodessa.

Seura on osallistunut Lappilan urheilukentän hoitoon.
Sulkavantien liikenteenjakajien kukkaistutusten hoito.

Teuronjoen Latu ry,  Toiminta-avustus ja
tapahtuma-avustus

Luonnossa tapahtuvan liikunnan järjestäminen kuntalaisille ja suorituspaikkojen
kunnostaminen talkootyönä.
Ei kilpaurheilua, tapahtumat ovat avoimia kaikille.
Kärkölän kappeliseurakunnan kanssa yhteistyössä laskiaistapahtuma ja
talvikaudella viikottainen kylmävesiuinti. Elokuussa Teurojoki melonta jo 20:ttä
kertaa.
Alku kesästä ilmaisia melontakokeiluja Valkjärven uimarannalla.
Kesän aikana keskiviikkoisin melontaretkiä, pääasiassa Kärkölän alueella.
Melontakokeiluja ja toiminnan esittelyä Kärrypäivillä ja OBG- päivänä.

Toiminta- avustus:
Talkootyön kulujen kattamiseen ja työkalujen ostoon. Talkootyöstä,
kuten muustakaan toiminnasta, ei makseta palkkaa kenellekään.
Talkootyötä mm. Teuronjoen raivaus ja rantautumispaikkojen
ylläpito, kylmävesiuintipaikan kunnossapito.
Teuronjoen raivaus kustannukset n. 1000 EUR/ vuosi (työkalut,
polttoaineet, ym), raivaustyö on vaarallista ja raskasta, ei jokaisen
tehtävissä olevaa työtä, joten sen tukeminen on erittäin arvokasta.
Yhdistys tekee Kärkölää tunnetuksi osallistumalla Suomi Meloo-
viestiin vuosittain, 10 henkilöä.
Tapahtuma- avustus:
Teuronjokimelonnan Kärkölän kunnan osuudelle Bajamajan
vuokraukseen Koskelan sillalle ja Myllykylän alueen siistimiseen.
Osallistujien paluukuljetukseen lähtöpaikalle.

37 740, N60/M40 % Kylmävesiuint
i 410
henkilöä, 14
viikkoa.
 Melonta 170
henkilöä,
omatoimimel
ojia (raivatulla
joella) 210
henkilöä.
Kesäiset
viikoittaiset
melontakokeil
ut.

22 740, ei
pelkästään
omille
jäsenille
järjestettyjä
tilaisuuksia

katso
tilinpäätös

Teuronjoen raivaus antaa kuntalaisille mahdollisuuden tutustua
oman kunnan melko vähäisiin vesistöihin. Joki menee vuodessa
melonta kelvottomaan kuntoon, jos raivausta ei suoriteta
säännöllisesti. Hämeenkosken kunta tuki aiemmin raivausta,
Hollola ei. Raivauksessa kaatunut puusto poistetaan
mahdollisuuksien mukaan vain pintavedestä, täten jätetään
luonnonkaloille suojapaikkoja.

Järvelän Kyläyhdistys ry, Toiminta-avustus Yhdistys toteuttaa kuntalaisia aktivoivaa toimintaa, osallistaa kuntalaisia ja toimii
heidän äänenään. Vuonna 2021 toiminta keskittyy yhdistyksen toiminnan
kehittämiseen Kyliksen lakkauttamisen jälkeen, sekä palauttamiseen
alkuperäiseen toimintamuotoonsa.

Toiminnan kehittäminen alkuperäiseen muotoonsa.
Talkootoiminnan, sekä erilaisten kurssien yms retkien
toteuttaminen.

90 10  50/50 % 300/kk, 3 300 800 € Osallistuminen kunnan organisoimiin tapahtumiin ja
yhteistyöryhmiin. Esimerkiksi yhdistysillat ja Kärrypäivä.
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Kärkölän eteläiset kylät ry,  Toiminta-
avustus

Tapahtumia ja harrastustoimintaa ympäri vuoden. Kevät sekä syyskaudelle
suunniteltu viikottainen harrastuspäivä.
Juttutupa vanhemmille kyläläisille, kahvakuula, lasten liikuntakerho ja Wellamo-
opiston kehonhuolto (kyläyhdistys maksaa tilavuokran,
jotta kurssin pitäminen olisi mahdollista)
Keväällä ja syksyllä alakoululaisille suunnatut discot. Keväällä siistitään tienvarsia,
kesälle suunnitteilla savusaunatapahtuma. Kesälle suunnitteilla
pyöräilytapahtuma Koukunmaan alueella. Syksyn lähiruokatapahtuma sekä
sienikurssi, kartoitetaan mahdollisuutta ensiapukurssin järjestämiseen. Vuoden
päättää koko perheen
puurojuhla.

Tapahtumien ja harrastustoiminnan tilavuokrat (Marttilan Majakka,
Sahalampi) Jatkuvaa vuokrasopimusta ei ole, koska kevään osalta
toiminta on jouduttu keskeyttämään epidemiatilanteen vuoksi,
haetaan avustusta ainoastaan syksyn tilavuokria varten.

n. 130 150, 60/40 % 30/vk 3 100 1 600€ Yhdistyksen talous on vakaa. Tarvittaessa, aikaisempina vuosina toteutettu info tilaisuuksia
yhteistyössä kunnan kanssa. Kyläyhdistys mahdollistaa
harrastustoiminnan myös eteläisessä Kärkölässä. Liikunta - ja
senioriohjaajan palveluita on hyödynnetty ikäihmisille
suunatussa juttutuvassa.

Lappilan Kyläyhdistys ry, Tila-avustus -    Pidetään yllä kylätupaa, osittain talkoilla (lauantait ja tupatyöntekijän loma-
ajat)
-    hoidetaan Oriharon uimarantaa (ruohonleikkuuta n. 1 ha) ja siellä olevia
laitteita ja rakennuksia (pukuhuoneet, puuceet,penkit, karuselli, keinut ja laituri)
-    hoidetaan Lappilan ympäristöä ajamalla ruohoa asemanseudulla,
Kuntopuistossa ja pitämällä kevät- ja syyssiivoustalkoita
-    hoidetaan Koulunmäen Kuntopuistoa (Kyläyhdistyksen vastuulla v. 2022 asti =
saatu EU-rahoitusta, joka edellyttää 5 vuoden hoitovastuuta)
-    Tuvalla on tietotekniikka ja monitoimitulostin kyläläisten käytössä

katso edellä 45 20, 50/50 % 20/vk, 80/kk 2 n. 150 alijäämä 647,73 € Osallistumme kaikkiin mahdollisiin yhdistystoimintaa
käsitteleviin palavereihin. Hoidamme Lappilan kylän ympäritöä
ja Oriharon uimarantaa. Jos meiltä kysyttäsiin jotain mielipiteitä
kylän asioista vastaismme niihin mielellämme.

24 Lappilan Kyläyhdistys ry, Toiminta-avustus -    Pidetään yllä kylätupaa, osittain talkoilla (lauantait ja tupatyöntekijän loma-
ajat)
-    hoidetaan Oriharon uimarantaa (ruohonleikkuuta n. 1 ha) ja siellä olevia
laitteita ja rakennuksia (pukuhuoneet, puuceet,penkit, karuselli, keinut ja laituri)
-    hoidetaan Lappilan ympäristöä ajamalla ruohoa asemanseudulla,
Kuntopuistossa ja pitämällä kevät- ja syyssiivoustalkoita
-    hoidetaan Koulunmäen Kuntopuistoa (Kyläyhdistyksen vastuulla v. 2022 asti =
saatu EU-rahoitusta, joka edellyttää 5 vuoden hoitovastuuta)
-    Tuvalla on tietotekniikka ja monitoimitulostin kyläläisten käytössä

katso edellä 45 20, 50/50 % 20/vk, 80/kk 2 n 150 - alijäämä 647,73 € Osallistumme kaikkiin mahdollisiin yhdistystoimintaa
käsitteleviin palavereihin. Hoidamme Lappilan kylän ympäritöä
ja Oriharon uimarantaa. Jos meiltä kysyttäsiin jotain mielipiteitä
kylän asioista vastaismme niihin mielellämme.
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25 Suomen Punainen Risti Kärkölän osasto Toimintamme on kaikille avointa. Korona rajoitusten salliessa pidetään Reddie
Kids-kerhoa alakouluikäisille 1 x viikossa, osallistujia lähes 20. Suunniteilla
nuorisokerho ja ystävätoiminta. Ensiaputoiminta, harjoittelemme ensiapua 1 x
viikossa ja käymme päivystämässä eri tapahtumissa.

Haettavan avustuksen tulisimme käyttämään eri tasoisiin
ensiapukoulutuksiin.

58 38 ; naisia 16,
miehiä 4, lapsia 18

30 jäsenmaksut
580 €

Kunnan ulkopuolisista
ensiapupäivystyksistä
saamme pienen korvauksen,
2020 korona rajoitti
tilaisuuksia. Korvaukset
olemattomia.

Ensiapupäivystys kunnan tapahtumissa esim. Kärrypäivillä,
joulun avauksessa jne.

Kärkölän Karjala-seura ry, Toiminta-avustus Vuosi 2020 oli Karjalan Liiton toiminnan 80 v. juhlavuosi. Koronan vuoksi osa
suunnitelmista jäi toteutumatta. Jos tänä vuonna on parempi tilanne, niin viime
vuoden teemojakin toteutetaan.  - Kaikki Karjala-seuran tapahtumat ovat kaikille
kuntalaisille/kärköläläisille avoimia. Yhdistys pitää teemallisia tarinatuokioita ja
luentoja. Osallistuu kunnan järjestämään Kärrypäivätapahtumaan elokuussa yms.
kunnan tilaisuuksiin.Karjala-seura kuuluu kunnan, seurakunnan, sotaveteraanien
ja muiden yhteisöjen kanssa unnyhteistyötoimikuntaan, joka suunnittelee ja
järjestää vuosittaiset kunniakäynnit sankarihaudoilla , veteraanipäivän juhlat ja
itsenäisyyspäivän tilaisuudet. Kaikki koronan sallimissa puitteissa. Ruokakulttuuria
ylläpidetään perinteisillä hapankaurakiisselikesteillä seurakuntakeskuksessa.
Seuran nimikkokirkkopyhää seppeleen laskuineen Karjlaan jääneiden
muistomerkille on tarkoitus viettää Pyhäinpäivänä. Huovilan puistoon
suunnitellaan luentotilaisuutta loppukesälle, jos korona-tilanne suinkin sallii.
Ulkoilutapahtuma Myllykylän laavulla ja ympäristössä syyskuussa. Myös kesäretki
on suunnitelmissa tilanteen niin salliessa.

Edellä mainittuun kaikille kuntalaislle avoimeen toimintaan
Kärkölässä

58 n. 120, 60/40 % 30/kk 15 n. 250 1180 €
jäsenmaksut,
arpatuotto 82 €

Jäsenmaksukertymä oli viime
vuotta heikompi. Osa jätti
maksamatt ehkä
tapahtumien peruuntumisen
vuoksi (?)).  Seurasta
eronneeksi katsotaan vasta,
jos on jättänyt jäsenmaksun
maksamatta 2 vuotta
peräkkäin.  Osa on myös
ainaisjäseniä . Osa on
kaksoisjäseniä (esim. Kirvun
pitäjäseura)
Tapahtumatuottokin jäi vain
niukasti plussalle.

 

Kärkölän Karjala-seura on ollu tiiviissä yhteistyössä Kärkölän
kunnan kanssa. Seura kuuluu niin sanottuun
yhteistoimintaryhmään paitsi kunnan niin myös yhdessä
seurakunnan, sotaveteraanien, reserviupseerien ja partilaisten
kanssa. Koko yhteistyötoimielimen olemassaolon aikana seura
on osallistunut kansallisen veteraanipäivän 27.4., kaatuneitten
muistopäivän toukokuussa, itsenäisyyspäivän 6.12. ja
jouluaaton  jumalanpalvelusten sekä ohjelmalliseen
suunnitteluun että toteutukseen.
  Kärrypäivän viettoon elokuussa Kärkölän Karjala-seura on
osallistunut säännönmukaisesti.
Seura informoi jäsenistöään osallistumaan myös perinteiseen
Kärkölä-päivään ja musiikin ja valon iltaan yms Huovilan
puistossa järjestettyihin tilaisuuksiin järjestämällä jäsentensä
aktivoimista ja pienimuotoista retkeilyä.

27 Kärkölän Kärpät ry,  Toiminta-avustus Toiminnan tavoitteena on tarjota partiotoimintaa ja mielekästä tekemistä
kärköläläisille lapsille ja nuorille.

Avustuksella takaamme peruspartioinnin, eli viikkotoiminnan, sekä
mahdollistamme lapsien ja nuorten osallistumisen retkille ja leireille.
Partion perustekeminen tapahtuu viikottain kokoontuvissa ryhmissä,
joita vapaaehtoiset koulutetut johtajat vetävät. Partio-ohjelmaan
kuuluu lisäksi luonnossa liikkumista lähellä ja kauempana. Partiossa
opitaan tekemällä ja esimerkkien voimalla. Ryhmät kokoontuvat
sisällä ja ulkona. Samoin hyödynnämme olemassa olevia kohteita
mm. uimahallia, Kukonmäen lenkkipolkuja, sekä nuotio- ja
laavupaikkoja. Järjestämme vuoden aikana kaksi yöretkeä koko
jäsenistöllemme, jotta kaikilla olisi mahdollisuus osallistua
perinteiseen partiotyyliseen retkeilyyn luonnossa.
Järjestämme vuoden aikana kaksi yöretkeä koko jäsenistöllemme,
jotta kaikilla olisi mahdollisuus osallistua perinteiseen partiotyyliseen
retkeilyyn luonnossa.

74 74, N 69/M 31 % 47/vko 0 0 1 905,50 € Adventtikalentereiden ja
joulukorttien myynnistä
keräsimme 1 535,50 €, mikä
käytetään jäsenten hyväksi
esim. alhaisempina
leirimaksuina. Suomen
Partiolaisten jäsenmaksun
yhteydessä keräämme omaa
jäsenmaksua, minkä summa
on 5€/jäsen eli 370,00€.

Osallistumme Kärrypäivään ja Itsenäisyyspäivän juhlallisuuksiin.
Tarvittaessa myös muihin arkipäivän tapahtumiin, mikäli omilta
ansiotöiltämme ehdimme.

28 Kärkölän Työttömät ry, Toiminta-avustus Yhdistys pyrkii kiinteässä yhteistyössä kunnan kanssa helpottamaan työttömyyden
aiheuttamia ongelmia ja parantamaan työttömien elämänlaatua.
Yhdistys tarjoaa tukityöllistetyille työpaikkoja ylläpitämällään Kimppa-Kirppiksellä.
Kärkölän kappelisurakunnan toimeksiannosta suoritetaan EU-ruoka-avustusten
jakamista. Hykyn toimeksiannosta jaetaan koronamaskeja vähävaraisille.
Työttömille järjestetään virkistystoimintaa ja ruokajakelua koronarajoitusten
sallimissa rajoissa.

Virkistystoiminnan järjestäminen erityisesti pitkäaikaistyöttömille. 15 80, 70/30% - 0 0 17 665,80 € Yhdistyksen taloudellinen
tulos oli 1 766,87 euroa
voitollinen. Siitä
keskusjärjestön avustus oli 1
000 € ja kunnan avustus 200
€. Oman toiminnan tulos oli
566,87 € voitollinen.

Yhdistyksen ylläpiämälle kirpputorille on mahdollista työllistää 2-
3 pitkäaikaistyötöntä kerrallaan.
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Kärkölän voimailijat ry, Toiminta-avustus Seuran tavoitteena on, myös vuonna 2021, tarjota mahdollisimman monipuolinen
kuntosali käyttäjilleen. Covid-19 epidemian johdosta ei voida luvata varmuudella
toteutuuko sovitut tapahtumat, sekä salin käyttöä voidaan joutua rajoittamaan
viranomaisen päätöksellä. Laitteita uusitaan mahdollisuuksien mukaan ja niiden
hankinnassa pyritään noudattamaan käyttäjien toiveita. Tarkoituksena ei ole
voiton tavoittelu.

Kärkölän voimailijat haluaa, että kuntalaisilla on mahdolisuus käydä
edullisesti turvallisella ja toimivalla kuntosalilla. Avustusrahalla on
tärkeä merkitys pitää hinnat ja laitteet kunnossa.

165 Naisia 20% , Miehiä
80%

 12 krt kk Vuonna 2020
ei pidetty
yhtään omia
yleisötilaisuuk
sia koronan
vuoksi.

Jäsenmaksut 14
500 €

Tarkoituksena ei ole voiton
tavoittelu

Kunnan henkilöstön Epass-maksujärjestelmä. Nuoriso käy
tukuhenkilöiden kanssa salilla (ryhmä)
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Onko yhteisöllä halukkuutta osallistua
kunnan järjestämisvastuulla olevien
kulttuuritapahtumien (mm. Kärkölä-
päivä/14.6., Kärrypäivä/29.8., Valon ja
musiikin ilta/ 25.9.) järjestelyihin? Mikäli
”kyllä”, mitä sisältöjä tuottaen tai
järjestämisvastuuta ottaen?

Yhteistyö muiden yhteisöjen kanssa
Kärkölässä

Kuinka avustettava toiminta tukee kunnan strategiaa

Edellisen
vuosien

avustukset
2018

Edellisen
vuosien

avustukset
2019

Edellisen
vuosien

avustukset
2020

Muilta tahoilta
saadut

avustukset
2018

Muilta tahoilta
saadut

avustukset
2019

Muilta tahoilta
saadut

avustukset
2020

Muut avustukset
2021

Hakem.eur Esitys eur Päätös Kommentit Hakija

- Yhdistyksen toiminnan tavoitteena on jäsenten
hyvinvoinnin ja terveyden edistäminen, yhteisöllisyyden
lisääminen, yksinäisyyden ja syrjäytymisen
ehkäiseminen, toimintamme on kaikin tavoin avointa ja
läpinäkyvää.

350 450 450 400 + 400 toiminta-
avustus

300, tila-
avustus 300

Kärkölän Eläkkeensaajat ry, Toiminta-
avustus ja tila-avustus

On ilman muuta, kuhan sovitaan
yhdistyksen osuudesta ko. tapahtumien
järjestelyistä.

On yhtenä yhteisönä muiden kanssa
osallistumalla tarvittaessa erilaisten
tapahtumien järjestämiseen.

Yhdisty on kunnassa ns. "kolmas sektori" toimien
kuntalaisten hyväksi eri tavoin.

200 € 350 € 350 € Hämeen
kansallinen
senioripiiri ry
100 €

Hämeen
kansallinen
senioripiiri ry
100 €

Hämeen
kansallinen
senioripiiri ry
300 €

1. Hämeen
kansallinen
senioripiiri ry
haetaan 400 €
yhdistyksen
jäsenille
järjestämään
tietotekniikka
koulutukseen

350 € 350 Kärkölän kansalliset seniorit ry, Toiminta-
avustus

Jäsenistön ikärakenteesta johtuen voimme
osallistua vain rajallisin toimintoihin.

Tilaisuuksien järjestäminen Tukee vanhusnäestön kotona asumista ja kolmannen
sektorin aktiivisuutta.

0 0 400 € 900 Lahden
sotavetaraaipii
ri, 1297,21
Veteraanivastu
u ry

1000 Lahden
sotavetaraanipi
iri, 743,29
Veteraanivastu
u ry.
Veteraanivastu
un avustus on
sama kuin
Kärkölän
keräyksen
tuotta koska se
kierrätetään
Veteraanivastu
un kautta

311 € Kärkölän
kappeliseuraku
nta

- 400 400 Kärkölän sotaveteraanit ry, Toiminta-
avustus

Voisimme avustaa jos tarvetta Kärkölä
päivässä ja Valon ja musiikin illassa jos ne
ehkä onnistuvat.

Yhdistys tekee yhteistyötä: kunnan,
seurakunnan, monien yhdistysten kanssa
esim. Lappilan työväenyhdistys ry, Karja-
seura, Lappilan kyläyhdistys, Korkeen
Martat, UN Women, Kärkölän Eläkeliitto,
muut eläkkeensaajien yhdistykset
Hämeessä, Sulkavan Metsästysseura,
Kärkölän Riistamiehet, Kaikki iloiset
kuntalaiset jotka haluavat olla meidän
kanssa asiassa mukana...kerhot,
pikkujoulut, retket, musikaalit, yhteiset
infotilaisuudet, kesätapahtumat, Nerolan
ystäväpiiri, muu vapaaehtoistyö,
seniorikerhot, yhteistyö muihin kuntiin.
Ruokapalvelut Weckman Kari kumpp.

Lappilan Eläkkeensaajat ry on ulospäin suuntatuva
vaikka nimi viittaa yhteen kylään Kärkölässä. Jäseniä on
toimintaan tullut kunnan rajojen ulkopuolelta joten
tieto kunnasta ja tapahtumista leviää kun toimintamme
on aktiivista Yhdistys on terve yhteisö, luotettava ja
aktiivinen joka tahholle ja pyrkii eteenpäin kehittäen
yhdistyksen toimintaa jäsnille sopivaksi. Jäsenemme
ovat tyytyväisiä yhdsityksen monipuoliseen toimintaan
kerhoissa ja tapahtumissa. moni ottaa ystävänsä
mukaan joka pian liittyy jäseneksi. myös meidän
yhdistyksemme toiminta kiinostaa niin paljon toisen
kunnan puolella asuvia, että he liittyvät myös meidän
yhdistykseen kun meidän toiminta on niin kattavaa.
Toiminta on kuntalaisen terveyttä ja hyvinvointia
lisäävää. Yhdistys on vastuullinen ja ottaa huomioon ja
auttaa tarvittaessa. yhdistys on yhteisöllinen ja
kiinnostava. Iloinen ilmapiiri kerhossa innostaa jäseniä
käymään kerhossa ja tapahtumissa. YHDISTYKSEN
TOIMINTA ON AVOINTA KAIKILLE JA KERHOON VOI
TULLA IHAN KUKA VAAN SILLÄ OVET OVAT AINA AUKI.
TERVETULOA.

400 350 400 - 300 EKL:n
Eläkkeensaajie
n keskusliitto,
järjestöavustus
kulttuuritapaht
umaan

- 600 500 Lappilaan Eläkkeensaajat ry, Toiminta-
avustus
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Kyllä. Tapahtumayhteistyö eri yhdistysten
kanssa kehittyy tavoitteiden mukaan
vuoden 2021 aikana.

Kuntalaisten aktivoiminen, sekä lasten - ja nurten
harrastuneisuuden tukeminen.

Anottu
paikallisilta
yrityksiltä, avoin
summa
Anottu Green
Lahti-
tapatumatukea 1
000€

399 € 100 Kärkölän Kylähullut ry

Kts edellä Maanpuolustusnaiset osallistuvat yhteisiin
tapahtumiin esim. Kärry-päivä tai
Kirkonkylän markkinat, veteraanikeräys,
itsenäisyyspäivän tapahtumat.

Maanpuolustusnaisten koulutus arjen turvallisuudessa
(esim alkusammutus, ensiapu, kyberturvallisuus,
liikenneturvallisuus, henkinen kriisinkesto,
selviytyminen sähköttä) antaa valmiuksia selvitä
erilaisissa tilanteissa. Tällä autetaan omaa, perheen ja
koko yhteidön jaksamista ja selvitymistä
poikkeustilanteissa. Liikuntaharrastus ylläpitää terveyttä
ja vähentää terveyspalveluiden tarvetta.

0 0 0 0 0 300 €
Maanpuolustus
naisten Liiton
Päijät-Hämeen
piiri ry

390 € 100

Kärrypäivä: Kyllä
Sisältö: Seuran toiminnan esittelyä ja
liikunnallisia rasteja

Lappilan Nousu
- Salibandyjunioreiden
painisaliharjoitukset.

Tarjoamme kuntalaisille mahdollisuuden monipuoliseen
liikuntaan. Jäppärässä harrastaminen on junioreille
todella halpaa, jopa ilmaista, eivätkä
aikuisjoukkueidenkaan kustannukset ole kovin suuret
lähialueen muihin seuroihin verrattuna. Hinnan
puolesta tarjoamme harrastusmahdollisuudet varmasti
kaikille kuntalaisille.
Seuramme tavoite on tukea sekä harraste- että
kilpailutoimintaa, jolloin voidaan ottaa huomioon eri
ihmisten erilaiset tarpeet ja tarjota motivoiva ympäristö
liikuntaan. Otamme kaikki huomioon, emmekä salli
kiusaamista missään seuramme toiminnassa.
Toimintamme ennalta ehkäisee nuorten ja aikuisten
syrjäytymistä, mahdollistaen samalla uusien
kaverisuhteiden luomisen joukkuetoiminnassa.
Järjestämme yhdessä varhaiskasvatuksen kanssa
Eskarisäbää, josta saimme jo viime syksynä kokemuksia.
Syksyllä järjestetään todennäköisesti Kärrypäivä, jossa
olemme mukana esittelemässä toimintaa. Seuralla on
edustus liikuntatyöryhmässä ja HyTe ”työrukkasessa”.
Olemme tehneet kunnan kanssa yhteistyötä myös
liikuntahallia asiassa.
Toteutamme 18-väyläisen frisbeegolf-radan vuosien
2021-20222 aikana. Radan avulla parannetaan
merkittävästi kuntalaisten harrastusmahdollisuuksia.

1 000 €,
maksuttom
at
liikuntasaliv
uorot alle
18 v

2 400 €,
maksuttom
at
liikuntasaliv
uorot alle
18 v

2 500 €,
maksuttom
at
liikuntasaliv
uorot alle
18 v

6000 3950 Järvelän Jäppärä ry, toiminta-avustus

Kärkölän kärppien partiolaisia käy
iltarasteilla kerran tai kaksi kesässä.

Suunnistus toimii kunnossa kaiken ikää -periaatteella 4-
5 yrityksen kanssa kuntosuunnistusta tuottaen.

1 300 € 1 300 € 1 300 € - - - - 3 300 € 1700 Kärkölän Kisa-Veikot ry /
suunnistusjaosto, Toiminta-avustus

Onko yhteisöllä halukkuutta osallistua
kunnan järjestämisvastuulla olevien
kulttuuritapahtumien (mm. Kärkölä-
päivä/14.6., Kärrypäivä/29.8., Valon ja
musiikin ilta/ 25.9.) järjestelyihin? Mikäli
”kyllä”, mitä sisältöjä tuottaen tai
järjestämisvastuuta ottaen?

Yhteistyö muiden yhteisöjen kanssa
Kärkölässä

Kuinka avustettava toiminta tukee kunnan strategiaa

Edellisen
vuosien

avustukset
2018

Edellisen
vuosien

avustukset
2019

Edellisen
vuosien

avustukset
2020

Muilta tahoilta
saadut

avustukset
2018

Muilta tahoilta
saadut

avustukset
2019

Muilta tahoilta
saadut

avustukset
2020

Muut avustukset
2021

Hakem.eur Esitys eur Päätös Kommentit Hakija
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Kisa-Veikot osallistuu Kärrypäivän
esittelypaikkojen varauksien
vastaanottamiseen ja paikkojen
jakamiseen tapahtumassa. Valon ja
musiikin iltaan liittyen voidaan tehdä sama
tarvittaessa. Muutoin osallistutaan
Kärrypäivään seuraesittelyllä.

Ampumajaosto avustaa Riistämiehiä
isompien tapahtumien järjestämisessä.

Monipuolistaa kunnassa tarjottavia liikunta-
aktiviteettejä. Laji sopii lähes kaiken ikäisille ja
mahdollista myös liikuntarajoitteisille.

300 € 250 € 0 987,70 talkoot 350 e 300 Kärkölän Kisa-Veikot ry / ammunta,
Toiminta-avustus

Kisa-Veikot osallistuu Kärrypäivän
esittelypaikkojen varauksien
vastaanottamiseen ja paikkojen
jakamiseen tapahtumassa. Valon ja
musiikin iltaan liittyen voidaan tehdä sama
tarvittaessa. Muutoin osallistutaan
Kärrypäivään seuraesittelyllä.

Kisa-Veikot osallistuu kunnan kanssa
Kärrypäivän järjestelyihin. Latuverkoston
kunnossapito kunnan kanssa tehdyn
sopimuksen mukaan.

Monipuolistaa kunnassa tarjottavia liikunta-
aktiviteettejä. Lajit sopivat lähes kaiken ikäisille ja
mahdollista myös liikuntarajoitteisille.

350 2 400 € 700 Kärkölän Kisa-Veikot ry / ampumahiihto,
hiihto ja ammunta, Tila-avustus

Kisa-Veikot osallistuu Kärrypäivän
esittelypaikkojen varauksien
vastaanottamiseen ja paikkojen
jakamiseen tapahtumassa. Valon ja
musiikin iltaan liittyen voidaan tehdä sama
tarvittaessa. Muutoin osallistutaan
Kärrypäivään seuraesittelyllä.

Kisa-Veikot osallistuu kunnan kanssa
Kärrypäivän järjestelyihin. Latuverkoston
kunnossapito kunnan kanssa tehdyn
sopimuksen mukaan.

Monipuolistaa kunnassa tarjottavia liikunta-
aktiviteettejä. Lajit sopivat lähes kaiken ikäisille ja
mahdollista myös liikuntarajoitteisille.

450 € 100 Kärkölän Kisa-Veikot ry / hallinto, Tila-
avustus

Kisa-Veikot osallistuu Kärrypäivän
esittelypaikkojen varauksien
vastaanottamiseen ja paikkojen
jakamiseen tapahtumassa. Valon ja
musiikin iltaan liittyen voidaan tehdä sama
tarvittaessa. Muutoin osallistutaan
Kärrypäivään seuraesittelyllä.

Kisa-Veikot osallistuu kunnan kanssa
Kärrypäivän järjestelyihin. Latuverkoston
kunnossapito kunnan kanssa tehdyn
sopimuksen mukaan.

Monipuolistaa kunnassa tarjottavia liikunta-
aktiviteettejä. Lajit sopivat lähes kaiken ikäisille ja
mahdollista myös liikuntarajoitteisille.

- - - 553,20€
talkootyö

2 000 €
talkootyöt

250 € 100 Kärkölän Kisa-Veikot ry / hallinto,
Toiminta-avustus

Kärrypäivän järjestelyihin Kisa-Veikot voi
osallistua jatkossakin ottamalla
paikkavaraukset vastaan ja jakamalla
paikat tapahtuman alussa. Valon ja
musiikin iltaan taitaa olla niin vähän
paikkoja myyjineen/esittelyinenn, ettei
tälle ole tarvetta. Mutta jos on, niin
voitaneen sekin tehdä. Muutoin seura
osallistuu Kärrypäivään lajiesittelyin.

Hiihto ja ampumahiihto ei tee jaostona
erillistä yhteistyötä muiden kanssa.

Lähiliikunnan tuottaja ja lähiliikuntapaikkojen ylläpitäjä
kaikenikäisille kuntalaisille.

1 000 € 1618,80
(talkootyö)

1 500 e 550 Kärkölän Kisa-Veikot ry / Ampumahiihto
ja hiihto, Toiminta-avustus

Kisa-Veikot osallistuu Kärrypäivän
esittelypaikkojen varauksien
vastaanottamiseen ja paikkojen
jakamiseen tapahtumassa. Valon ja
musiikin iltaan liittyen voidaan tehdä sama
tarvittaessa. Muutoin osallistutaan
Kärrypäivään seuraesittelyllä.

Kisa-Veikot osallistuu kunnan kanssa
Kärrypäivän järjestelyihin.

Lähiliikunnan tuottaja ja lähiliikuntapaikkojen ylläpitäjä
kaikenikäisille kuntalaisille.

- - - - - - - 500 € 100 Kärkölän Kisa-Veikot ry / Palloilu, Tila-
avustus

Kärrypäivän järjestelyyn Kisa-Veikot voi
osallistua jatkossakin ottamalla
paikkavaraukset vastaan ja jakamalla
paikat tapahtuman alussa. Valon ja
musiikin iltaan taitaa olla niin vähän
paikkoja myyjineen/esittelyineen, ettei
tälle ole tarvetta. Mutta jos on, niin
voitaneen sekin tehdä. muutoin seura
osallistuu Kärrypäivään lajiesittelyin.

YU-jaosto ei tee erikseen yhteistyötä
muiden yhdistysten kanssa.

Monipuolistaa kunnassa tarjottavia liikunta-
aktiviteettejä. Lajit sopivat lähes kaiken ikäisille ja
mahdollista myös liikuntarajoitteisille.

650 500 0 650 (talkoot) 0 0 550 € 550 Kärkölän Kisa-Veikot ry / Yleisurheilu,
Toiminta-avustus

Onko yhteisöllä halukkuutta osallistua
kunnan järjestämisvastuulla olevien
kulttuuritapahtumien (mm. Kärkölä-
päivä/14.6., Kärrypäivä/29.8., Valon ja
musiikin ilta/ 25.9.) järjestelyihin? Mikäli
”kyllä”, mitä sisältöjä tuottaen tai
järjestämisvastuuta ottaen?

Yhteistyö muiden yhteisöjen kanssa
Kärkölässä

Kuinka avustettava toiminta tukee kunnan strategiaa

Edellisen
vuosien

avustukset
2018

Edellisen
vuosien

avustukset
2019

Edellisen
vuosien

avustukset
2020

Muilta tahoilta
saadut

avustukset
2018

Muilta tahoilta
saadut

avustukset
2019

Muilta tahoilta
saadut

avustukset
2020

Muut avustukset
2021

Hakem.eur Esitys eur Päätös Kommentit Hakija

Evaluation Only. Created with Aspose.Cells for .NET.Copyright 2003 - 2019 Aspose Pty Ltd.



Kyllä, Nousulaiset voivat toimia mm
lipunmyyjinä, liikenteenohjaajina ja
järjestyksenvalvojina. Voimme järjestää
buffetin. Mahdollisuus toiminnan
esittelyyn ja temppuratojen luontiin. Saa
kysyä muuhunkin, jos vain taidot riittää.

Korona-aikoina ei kuurikaan ole ollut
tapahtumia, mutta nousulaiset ovat
osallistuneet tori- ja
markkinatapahtumiin, on pidetty puffettia
mm Jäppärän talviriehassa. On toimittu
lipunmyyjinä, liikenteenohjaajina ja
järjestyksenvalvojina eri yhteisöjen
tapahtumissa (vuonna 2020 mm Päijät-
Hämeen autourheilijoiden tapahtumassa).

Lappilan Nousu ry:n tavoitteena on tarjota
mahdollisimman monipuolisesti kaikenikäisille
liikuntamahdollisuuksia. Yhdessä muiden yhteisöjen
kanssa on järjestetty mm. Oriharo Beach Games-
tapahtumaa. Väre-Vintin toimintoja on vuokrattu
käyttöön, ja siellä on voitu harrastaa vauvasta vaariin.
Nousulaiset ovat pyrkineet osallistumaan kärköläläisiin
tapahtumiin, joko varainhankintamielessä tai
avustamalla muita yhteisöjä esim. järjestyksenvalvojina
ja liikenteenohjaajina. Yhteistyöllä Lappilan
Kyläyhdistyksen kanssa on pidetty Oriharon järven ranta
Beach Volley-kenttineen mitä parhaimmassa kunnossa.

1 300 €
toiminta,
450 € tila,
250 €
tapahtuma,
1 000 €
OBG
sponsoroint
i, 500 €
kahden
kesätyöntek
ijän palkka-
avustus

500€
toiminta,   1
500 € tila,
500 €
tapahtuma,
500€
kahden
kesätyönte
kijän palkka-
avustus

700 €
toiminta, 1
400 € tila,
500 €
tapahtuma

300  €
Hämeenmaan
Kannustajat

0 1 000 € Opetus-
ja
kulttuuriminist
eriö

1 500€
toiminta-
avustus,    1
500€ tila-
avustus

toiminta-
avustus

1350,  tila-
avustus

1100

Lappilan Nousu ry,                        Toiminta-
avustus ja Tila-avustus

Kyllä, esimerkikisi myyjäisten ja arpajaisten
muodossa.

Aikaisempina vuosina osallistuttu eri
tapahtumiin, mm. Lappilassa,
Kanhaistenpirtillä ja kunnanvirastolla.

Ylläpidetään muuallakin kuin keskustassa tapahtumia ja
pyritään tuomaan kyläläisille ja kuntalaisille
aktiviteeteja.

400 400 400 11695,50 €
Hämeen ELY-
keskus (Etpähä
ry) Lappilinnan
kunnostus
hanke

3 000€ Opetus-
ja
kulttuuriminist
eriö,   200€
Lions club
Kärkölä ry

- 400 toiminta-
avustus

100,  tila-
avustus 200

Lappilan Nuorisoseura ry, Toiminta-
avustus ja tila-avustus

Kärkölän kappeliseurakunnan kanssa
vuosittain laskiaistapahtuma ja
talvikaudella kylmävesi/ avantouinti.
Seurakunta tarjoaa puitteet, Teuronjoen
Latu hoitaa avannon, lumityöt, saunan ja
loppusiivouksen.
OMG-tapahtumassa mukana olo kun
aikataulu on sallinut (päällekäisyys
Teurojokimelonnan kanssa ensimmäisinä
vuosina).
OBG- tapahtumassa mukana olo kun
aikataulu on sallinut (päällekkäisyys
Teurojokimelonnan kanssa ensimmäisinä
vuosina).

Kuntalaisten hyvinvoinnin turvaaminen,
elinympäristöstä huolehtiminen ja aktiivisuuden
parantaminen, esim. Teuronjoen raivauksella luodaan
kuntalaisille mahdollisuuksia retkeilyyn vesillä.

1400
toiminta-
avustus

1100
toiminta-
avustus,
420
Lappilan
latujen
ylläpito

1 100 €
toiminta-
avustus,
230 €
tapahtuma-
avustus

100 € Kärkölän
kappelisrk

1 500 €
toiminta-
avustus, 580
€ tapahtuma-
avustus

toiminta-
avustus
1200,

tapahtuma-
avustus 250

Teuronjoen Latu ry, toiminta-avustus ja
tapahtuma-avustus

Kyllä Tapahtumayhteistyö eri yhdistysten
kanssa kehittyy tavoitteiden mukaan
vuoden 2021 aikana.

Kuntalaisten aktivoiminen, sekä lasten- ja nuorten
harrastuneiduuden tukeminen.

400 500 1 100 1 000 1 000 1 000 399 € 100 Järvelän Kyläyhdistys ry, Toiminta-
avustus

Onko yhteisöllä halukkuutta osallistua
kunnan järjestämisvastuulla olevien
kulttuuritapahtumien (mm. Kärkölä-
päivä/14.6., Kärrypäivä/29.8., Valon ja
musiikin ilta/ 25.9.) järjestelyihin? Mikäli
”kyllä”, mitä sisältöjä tuottaen tai
järjestämisvastuuta ottaen?

Yhteistyö muiden yhteisöjen kanssa
Kärkölässä

Kuinka avustettava toiminta tukee kunnan strategiaa

Edellisen
vuosien

avustukset
2018

Edellisen
vuosien

avustukset
2019

Edellisen
vuosien

avustukset
2020

Muilta tahoilta
saadut

avustukset
2018

Muilta tahoilta
saadut

avustukset
2019

Muilta tahoilta
saadut

avustukset
2020

Muut avustukset
2021

Hakem.eur Esitys eur Päätös Kommentit Hakija
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Ei Yhdistys vuokraa säännöllisesti tiloja Etelä-
Kärkölän maamiesseuralta.

Yhdistyksen tarkoituksena on tuottaa Kärkölän
eteläisille kylille (Marttila, Uusikylä, Hongisto,
Koukunmaa, Tillola, Nummenkulma) virkistys- ja
harrastustoimintaa, sekä kehittää palveluita.
Tavoitteena kylien houkuttelevuus asuinpaikkana sekä
asukkaiden viihtyvyys, hyvinvointi ja me-henki.
Yhdistyksen toiminta-alueella on runsaasti lapsia, joille
yhdistys tarjoaa ainoana toimijana
harrastusmahdollisuuden liikuntakerhon muodossa,
sekä talkoovoimin toteutettu luistelukenttä
Sahalammella ja näin ollen mahdollistaa harrastuspaikat
eteläisessä Kärkölässä.

1000 1000 900 - - - - 750€ 700 Kärkölän eteläiset kylät ry, Toiminta-
avustus

Kyllä, liikenteenohjaukseen osallistuen Kyläyhdistys tekee yhteistyötä
mahdollisuuksien mukaan Lappilan
muiden yhdistysten ja toimijoiden sekä
Kärkölän kunnan ja seurakunnan kanssa.
Yhteistyön piiriin kuuluvat myös
valtakunnallisten yhteisöjen
paikallisosastot, kuten MLL, Punainen
Risti.
Yhteistyötä Kärkölän muiden kylien kanssa
pyritään edistämään mm. osallistumalla
muiden kylien tapahtumiin ja kutsumalla
muita Lappilassa järjestettäviin
tapahtumiin. Myös yhteisten tapahtumien
järjestäminen olisi suotavaa. Tämä
edellyttää yhteydenpitoa ja toimijoiden
yhteisiä tapaamisia.
Lappilan kyläyhdistys on jäsenenä
seuraavissa keskusjärjestöissä:
•    ETPÄHÄ ry
•    Päijät-Hämeen Kylät ry
Yhdistyksen jäsenet osallistuvat
mahdollisuuksien mukaan tarjolla oleviin
kylätoimintaan liittyviin koulutuksiin ja
muihin tapahtumiin.
Painopisteet:
•    Yhteistyö kylän ja lähiympäristön
yhteisöjen kanssa
•    Yhteistyö kuntatason eri toimijoiden
kanssa
•    Yhteistyö muiden kyläsektorin
järjestöjen kanssa
•    Yhteistyö paikallisten yritysten ja
yksityishenkilöiden kanssa
Kunnan teknisen toimen kanssa
neuvotellaan taas talvella Oriharon
uimarannan hoitamisesta.

Mielestämme edistämme kunnan elinvoimaa,
asukkaiden viihtyvyyttä ja yritysten
toimintaedellytyksiä. 4 kertaa vuodessa ilmestyvässä
Kyläteidotteessa tuomme tarvittaessa myös esiin
kunnan tavoitteita. Olemme aktiivinen osa sitä kolmatta
sektoria, joka todetaan tärkeäksi kunnan strategiassa.

- - - - 2 887 € 1750 Lappilan Kyläyhdistys ry, Tila-avustus

Kyllä. Liikenteenohjaus. Kyläyhdistys tekee yhteistyötä
mahdollisuuksien mukaan Lappilan
muiden yhdistysten ja toimijoiden sekä
Kärkölän kunnan ja seurakunnan kanssa.
Yhteistyön piiriin kuuluvat myös
valtakunnallisten yhteisöjen
paikallisosastot, kuten MLL, Punainen
Risti.
Yhteistyötä Kärkölän muiden kylien kanssa
pyritään edistämään mm. osallistumalla
muiden kylien tapahtumiin ja kutsumalla
muita Lappilassa järjestettäviin
tapahtumiin. Myös yhteisten tapahtumien
järjestäminen olisi suotavaa. Tämä
edellyttää yhteydenpitoa ja toimijoiden
yhteisiä tapaamisia.
Lappilan kyläyhdistys on jäsenenä
seuraavissa keskusjärjestöissä:
•    ETPÄHÄ ry
•    Päijät-Hämeen Kylät ry
Yhdistyksen jäsenet osallistuvat
mahdollisuuksien mukaan tarjolla oleviin
kylätoimintaan liittyviin koulutuksiin ja
muihin tapahtumiin.
Painopisteet:
•    Yhteistyö kylän ja lähiympäristön
yhteisöjen kanssa
•    Yhteistyö kuntatason eri toimijoiden
kanssa
•    Yhteistyö muiden kyläsektorin
järjestöjen kanssa
•    Yhteistyö paikallisten yritysten ja
yksityishenkilöiden kanssa
Kunnan teknisen toimen kanssa
neuvotellaan taas talvella Oriharon
uimarannan hoitamisesta.

Mielestämme edistämme kunnan elinvoimaa,
asukkaiden viihtyvyyttä ja yritysten
toimintaedellytyksiä. 4 kertaa vuodessa ilmestyvässä
Kyläteidotteessa tuomme tarvittaessa myös esiin
kunnan tavoitteita. Olemme aktiivinen osa sitä kolmatta
sektoria, joka todetaan tärkeäksi kunnan strategiassa.

1200 1370 1220 - - - - 1 400 € 1400 Lappilan Kyläyhdistys ry, Toiminta-
avustus

Onko yhteisöllä halukkuutta osallistua
kunnan järjestämisvastuulla olevien
kulttuuritapahtumien (mm. Kärkölä-
päivä/14.6., Kärrypäivä/29.8., Valon ja
musiikin ilta/ 25.9.) järjestelyihin? Mikäli
”kyllä”, mitä sisältöjä tuottaen tai
järjestämisvastuuta ottaen?

Yhteistyö muiden yhteisöjen kanssa
Kärkölässä

Kuinka avustettava toiminta tukee kunnan strategiaa

Edellisen
vuosien

avustukset
2018

Edellisen
vuosien

avustukset
2019

Edellisen
vuosien

avustukset
2020

Muilta tahoilta
saadut

avustukset
2018

Muilta tahoilta
saadut

avustukset
2019

Muilta tahoilta
saadut

avustukset
2020

Muut avustukset
2021

Hakem.eur Esitys eur Päätös Kommentit Hakija
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EA esim. OBG ea-päivystys Yhtesityö, käyty eri tilaisuuksissa esittelemässä esim. elvytystä 200 € +
varastotila

200 € +
varastotila

Varastotila
Järvelä-
talossa

1 354, 43 € 750 € 266,95 € 1. Suomen
Punainen Risti,
Hämeen piiri Hyvä
Päivä-avustus,
lasten leiripäivä
300 € 2.  Suomen
Punainen Risti,
ystävätoiminnan
käynnistämiseen
300 €

399,99 300 Suomen Punainen Risti Kärkölän osasto

Halukkuutta olisi, mutta jäsenten ikä
huomioiden ja mahdollinen korona-tilanne
sanelevat rajat.  Vaikka roketekattavuus
paranisikin, niin varovaisuutta on on silti
hyvä noudattaa. Rokkotteiden tehokaan ei
ole 100-prosenttinen ja uusia muunnoksia
voi ilmetä. Katsotaan ja seurataan
tilannetta.

 Kunnan ja seurakunnan sekä
sotaveteraanien ja reserviupseerien ja
partiolaisten kanssa jo aiemminkin
mainitulla tavalla.

Yhdistyksen toiminta tukee kaikella tavoin Kärkölän kunnan
strategisia tavoitteita kuntalaisten parhaaksi. Paitsi edellä
mainittua toimintaa niin Kärkölän Karjala-seura on aktiivinen
paitsi henkisen kulttuurin niin myös fyysisen kulttuurin saralla.
Yhdistyksen jäsenillä on kaikilla niin kutsuttu "Karjalan
kuntokortti", johon kukin jäsen voi merkitä päivittäiset
kuntosuorituksensa, nyös niin sanotun hyötyliikunnan. Tämä
on todettu aktivoivan ihmisiä liikkeelle. Kärkölän karjala-
seuran toiminta lisää paitsi omien jäsenten niin myös
laajemminkin kärköläläisten henkistä ja ruumiillista
hyvinvointia, yhteisöllisyyttä ja jaksamista.Tämä vahvistaa
ikääntyvien ihmisten kykyä selvitä omatoimisesti omista
asioistaan ja mahdollistaa myös jaksamisen entistä
pidempään; esimerkiksi asumisen omassa kodissa. Seuramme
vaalii ja siirtää karjalaista kulttuuriperintöä myös seuraaville
sukupolville. Nyttemmin on todettu, että sodanjälkeiset
tapahtumat ja Karjalan menetyyksen traumat ovat voineet
siirtyä aina seuraaville sukupolville näihin päiviin asti.
Kokemusten jakaminen ja niistä keskusteleminen on
"ryhmäterapiaakin", tapa käsitellä muistoja.

350 350 350 - - - - 350 350 Kärkölän Karjala-seura ry, Toiminta-
avustus

Olemme mukana Kärrypäivässä, mutta
emme ota järjestämisvastuuta.

Järvelän VPK, heidän toimintansa
esittelyjä esim. pelastautuminen heikoilta
jäiltä.
SPR, Kärkölä, ensiapukurssit.
Hollolan seurakunta, Kärkölän
kappeliseurakunta, jumalanpalvelukset.
Kärkölän sotaveteraanit ry,
veteraanikeräys.

Kärkölän Kärpät pyrkii järjestämään laadukasta ja
monipuolista partiotoimintaa kaikenikäisille kärköläläisille.
Haluamme olla ehkäisemässä syrjäytymistä tarjoamalla
edullista, matalan kynnyksen harrastustoimintaa.

1 000 € 1 000 € 1 000 €,
kahteen
500 € erään
jaettuna

2500 (Hollolan
srk)

838,20
(Hollolan srk)

Hollolan srk
889,92€

Holloan srk 1 500 € 1200 Kärkölän Kärpät ry, Toiminta-avustus

Pienen jäsenmäärän puitteissa rajoitetusti. Kyliksen toimintaa tuettiin maksuttomalla
myyntipöydällä. Leirikoulun
varainhankintaa tuettiin maksuttomalla
myyntipöydällä. Kappeliseurakunnan
lukuun hoidetaan EU-ruokajakelu. Hykyn
lukuun hoidetaan vähävaraisten
maskijakelu.

Vähentää työttömyyden aiheuttamia taloudellisia ja
sosiaalisia ongelmia. Tarjoaa maksuttoman
tapaamispaikan asukkaille.

- - 400 - - 1000 €
Työttömien
keskusjärjestö

- 400 400 Kärkölän Työttömät ry, Toiminta-avustus

Onko yhteisöllä halukkuutta osallistua
kunnan järjestämisvastuulla olevien
kulttuuritapahtumien (mm. Kärkölä-
päivä/14.6., Kärrypäivä/29.8., Valon ja
musiikin ilta/ 25.9.) järjestelyihin? Mikäli
”kyllä”, mitä sisältöjä tuottaen tai
järjestämisvastuuta ottaen?

Yhteistyö muiden yhteisöjen kanssa
Kärkölässä

Kuinka avustettava toiminta tukee kunnan strategiaa

Edellisen
vuosien

avustukset
2018

Edellisen
vuosien

avustukset
2019

Edellisen
vuosien

avustukset
2020

Muilta tahoilta
saadut

avustukset
2018

Muilta tahoilta
saadut

avustukset
2019

Muilta tahoilta
saadut

avustukset
2020

Muut avustukset
2021

Hakem.eur Esitys eur Päätös Kommentit Hakija
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Seura osallistuu kunnassa järjestettäviin
erilaisiin tapahtumiin kuten elokuussa
järjestettävä OBG-tapahtumaan
järjestämällä seuran toimintaan liittyvää
kilpailua.Myöhemmin syksyllä
järjestettävään Kärrypäivään on myös
tarkoitus osallistua avoimin ovin, mikäli se
vielä järjestetään.

Ollaan myös halukkaita tekemään
yhteityötä muiden seurojen kanssa.

- - - - - - - 4 000 € 500 Kärkölän voimailijat ry

Onko yhteisöllä halukkuutta osallistua
kunnan järjestämisvastuulla olevien
kulttuuritapahtumien (mm. Kärkölä-
päivä/14.6., Kärrypäivä/29.8., Valon ja
musiikin ilta/ 25.9.) järjestelyihin? Mikäli
”kyllä”, mitä sisältöjä tuottaen tai
järjestämisvastuuta ottaen?

Yhteistyö muiden yhteisöjen kanssa
Kärkölässä

Kuinka avustettava toiminta tukee kunnan strategiaa

Edellisen
vuosien

avustukset
2018

Edellisen
vuosien

avustukset
2019

Edellisen
vuosien

avustukset
2020

Muilta tahoilta
saadut

avustukset
2018

Muilta tahoilta
saadut

avustukset
2019

Muilta tahoilta
saadut

avustukset
2020

Muut avustukset
2021

Hakem.eur Esitys eur Päätös Kommentit Hakija
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